Câmara Municipal de Ipatinga
M I N A S   G E R A I S

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

O Presidente da Câmara Municipal de Ipatinga, no uso de suas atribuições, com

base no artigo 42 da Lei Orgânica do Município de Ipatinga e no art. 104, II c/c art.

109, § 1º, I; § 2º e 4º, da Resolução nº 367, de 23 de dezembro de 2003, que

“Dispõe sobre o Regimento Interno da Câmara Municipal de Ipatinga”, convoca

Reunião Extraordinária, DE FORMA HÍBRIDA, para o dia 08 de abril de 2024,

às 16h, para apreciação da seguinte matéria:

1.   Projeto de Lei n° 53/2024
“Dispõe sobre o reajuste aos servidores ativos e inativos da Educação da Rede
Municipal de Ensino de Ipatinga.” – Autoria: Executivo – 2ª discussão e votação e
Redação Final

Observação: A Reunião será híbrida.

Ipatinga, 08 de abril de 2024.

Werley Glicério Furbino de Araújo
PRESIDENTE

Escaneie a imagem para verificar a autenticidade do documento
Hash SHA256 do PDF original #ba6e4ddfd014d5bf307a01fb52296b2ff7e51ef46af5a3d063dc2157b24c0e78

https://valida.ae/b5fd847961c7436b865302129ff551cfd83f3f225afeec5bd

https://www.autentique.com.br/
https://valida.ae/b5fd847961c7436b865302129ff551cfd83f3f225afeec5bd
https://valida.ae/b5fd847961c7436b865302129ff551cfd83f3f225afeec5bd

Autenticação eletrônica 2/2
Data e horários em GMT -03:00 Brasília

Última atualização em 08 abr 2024 às 13:27:57
Identificação: #b5fd847961c7436b865302129ff551cfd83f3f225afeec5bd

Página de assinaturas

GABINETE TRÂNSITO Werley Araujo
007.634.156-93 007.634.156-93

Signatário Signatário

HISTÓRICO

08 abr 2024
12:29:02

Secretaria Geral criou este documento. (E-mail: secgeral@camaraipatinga.mg.gov.br)

08 abr 2024
12:44:47

GABINETE DA PRESIDÊNCIA LEY DO TRÂNSITO  (E-mail: presidencia2324@camaraipatinga.mg.gov.br,
CPF: 007.634.156-93) visualizou este documento por meio do IP 38.156.0.198 localizado em Canaã -
Minas Gerais - Brazil

08 abr 2024
12:44:51

GABINETE DA PRESIDÊNCIA LEY DO TRÂNSITO  (E-mail: presidencia2324@camaraipatinga.mg.gov.br,
CPF: 007.634.156-93) assinou este documento por meio do IP 38.156.0.198 localizado em Canaã - Minas
Gerais - Brazil

08 abr 2024
13:27:45

Werley Glicerio Furbino de Araujo (E-mail: leydotransito@camaraipatinga.mg.gov.br, CPF: 007.634.156-93)
visualizou este documento por meio do IP 38.156.0.198 localizado em Canaã - Minas Gerais - Brazil

08 abr 2024
13:27:57

Werley Glicerio Furbino de Araujo (E-mail: leydotransito@camaraipatinga.mg.gov.br, CPF: 007.634.156-93)
assinou este documento por meio do IP 38.156.0.198 localizado em Canaã - Minas Gerais - Brazil

Escaneie a imagem para verificar a autenticidade do documento
Hash SHA256 do PDF original #ba6e4ddfd014d5bf307a01fb52296b2ff7e51ef46af5a3d063dc2157b24c0e78

https://valida.ae/b5fd847961c7436b865302129ff551cfd83f3f225afeec5bd

https://www.autentique.com.br/
https://www.autentique.com.br/
https://valida.ae/b5fd847961c7436b865302129ff551cfd83f3f225afeec5bd
https://valida.ae/b5fd847961c7436b865302129ff551cfd83f3f225afeec5bd

		2024-04-08T13:34:50-0300
	www.autentique.com.br
	Certificação de conformidade